SUMINISTRO DE LECHE EVAPORADA ENTERA PARA ATENDER A LOS BENEFICIARIOS DEL PVL", BAJO 

LA CAUSAL DE SITUACIÓN DE DESABASTECIMIENTO Y NECESIDAD URGENTE; por el plazo de tres (03) 

meses, que incluye tres entrega bles correspondiente a los meses de junio, julio y agosto de 2023, por 

el importe de S/. 138,908.00 (CIENTO TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHO CON 00/100 SOLES) 

sin IGV; mientras se ejecute el procedimiento de selección correspondiente para la continuidad del 

abastecimiento de insumos para el Programa del Vaso de Leche - PVL. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - NOTIFICAR la presente Resolución a las instancias administrativas y a los